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Atlas Copco satsar på effektiv prospektering  
 
Atlas Copco lanserar nya Excore, en serie diamantborrkronor som erbjuder 
snabbare kärnborrning och betydligt längre livslängd. Excore är resultatet av Atlas 
Copcos unika kombination av global erfarenhet, vetenskaplig forskning, och de 
senaste framstegen inom diamantborrning.  
 
Atlas Copco är känd som en föregångare inom prospekteringsborrning. Med omfattande 
erfarenhet av vad som verkligen krävs ute på fältet, och unik kompetens inom metallurgi, 
har företaget sammanfört ett internationellt team av ingenjörer och metallurger för att 
tillsammans ta fram sin bästa diamantborrkrona någonsin. Resultatet heter Excore. 
 
Nya Excore-serien har testats noggrant under de senaste två åren på fyra kontinenter, 
under skiftande förhållanden och med olika prospekteringskunder. Resultaten visar 
enhälligt en betydande förbättring av prestanda och en ökad livslängd på kronan. ”Vi tror 
att detta är ett stort steg framåt för prospekterare”, säger Niclas Tidström, 
försäljningschef på Atlas Copco CMT Sweden AB. ”Excore-serien kommer inte bara att 
öka produktiviteten, utan även effektivisera våra kunders urval och hantering av 
diamantborrkronor.” 
 
Med optimerade kronprofiler och nya matrixer, har Excore en exceptionell borrsjunkning 
och längre livslängd i de tuffaste av borrningsförhållanden. Det innebär ett en entreprenör 
som använder Excore kan borra snabbare och djupare och ägna mindre tid åt att byta 
borrkronor. Metallurgin och utformningen av Excore har också utvecklats för att omfatta 
ett bredare spektrum av applikationer jämfört med dess föregångare. Ett bredare spann för 
varje borrkrona gör att urvalet förenklas vilket innebär att entreprenören inte längre 
behöver förse arbetsplatsen med lika många typer av borrkronor som det finns 
borrningsförhållanden. Detta ökar både produktiviteten och kassaflödet på samma gång.  
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Caption:  Excore diamond bits 
Photo No:  ac0033532  
 
Download the image from our digital archive at www.atlascopco.com/photo 
 
 

 
Atlas Copco is an industrial group with world-leading positions in compressors, construction and 
mining equipment, power tools and assembly systems. The Group delivers sustainable solutions 
for increased customer productivity through innovative products and services. Founded 1873, the 
company is based in Stockholm, Sweden, and has a global reach spanning more than 170 
countries. In 2009, Atlas Copco had about 30 000 employees and revenues of BSEK 64 (BEUR 
6.0). Learn more at www.atlascopco.com. 
 
Atlas Copco CMT Sweden AB is responsible for sales and service of Atlas Copco's mining and 
construction equipment in Sweden and Denmark. Read more on our website www.atlascopco.se 


